‘ alita 95 Bf. Cossebaude - Gohlis - Bf. Cossebaude

Giiltig ab 05.08.2024
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb DVB-Serviceruf: 0351 / 857 1011
MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Cossebaude Bahnhof 5.54| 6.14| 6.34| 7.04| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.34| 15.14| 15.54| 16.34| 17.14| 17.54
Postplatz ab| 5.24| 544| 6.00| 6.30| 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.00| 14.40| 15.20| 16.00| 16.40| 17.20
Cotta G-Keller-Str ab| 5.39| 559| 6.15| 6.48| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.18| 14.58| 15.38| 16.18| 16.58| 17.38
Cossebaude Ludwigstr. an| 550 6.10] 6.26] 7.00| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.30| 15.10| 15.50| 16.30| 17.10| 17.50
Cossebaude LudwigstraBe 555/ 6.15| 6.35| 7.05| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.35| 15.15| 15.55| 16.35| 17.15| 17.55
Dresden SchillerstraBe 5.56| 6.16| 6.36| 7.06| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.36| 15.16| 15.56| 16.36| 17.16| 17.56
Dresden KolpingstraBe 5.56| 6.16| 6.36| 7.06| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.36| 15.16| 15.56| 16.36| 17.16| 17.56
Dresden Niedergohlis Stidstr 557/ 6.17| 6.37| 7.07| 7.57| 857| 9.57|10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.37| 15.17| 15.57| 16.37| 17.17| 17.57
Dresden Niedergohlis Dorfstr 5.58| 6.18| 6.38| 7.08| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.38| 15.18| 15.58| 16.38| 17.18| 17.58
Dresden Windmiihlenweg 5.59| 6.19| 6.39| 7.09| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.39| 15.19| 15.59| 16.39| 17.19| 17.59
Dresden Obergohlis 6.00| 6.20| 6.40| 7.10| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 14.40| 15.20| 16.00| 16.40| 17.20| 18.00
Dresden Fehrmannweg 6.00| 6.20| 6.40| 7.10| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 14.40| 15.20| 16.00| 16.40| 17.20| 18.00
Dresden GartenstraBe 6.01| 6.21| 6.41| 7.11| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 14.41| 15.21| 16.01| 16.41| 17.21| 18.01
Dresden SchillerstraBe 6.01| 6.21| 6.41| 7.11| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 14.41| 15.21| 16.01| 16.41| 17.21| 18.01
Cossebaude LudwigstraBe 6.02| 6.22| 6.42| 7.12| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02] 14.02| 14.42| 15.22| 16.02| 16.42| 17.22| 18.02
Cossebaude Ludwigstr. ab| 6.06| 6.26| 6.46| 7.16| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 14.46| 15.26| 16.06| 16.46| 17.26| 18.07
Cotta G-Keller-Str an| 6.18| 6.38| 6.58| 7.28| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 14.58| 15.38| 16.18| 16.58| 17.38| 18.18
Postplatz an| 6.36| 6.56| 7.16] 7.46| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.16| 15.56| 16.36| 17.16| 17.56| 18.3!
Cossebaude Bahnhof 6.03] 6.23| 6.43| 7.13] 8.03| 9.03| 10.03| 11.03]| 12.03| 13.03| 14.03| 14.43| 15.23| 16.03| 16.43| 17.23| 18.03

=Anruf—Linientaxi: Anmeldung mind. 20 Min vor Abfahrt Tel. +49 351 857 1111.
Bitte beachten Sie, dass vom 20. Jun bis 2. Aug 2024 nach Ferienfahrplan gefahren wird.

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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